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מ”ת 7362/08/14 – מדינת ישראל נגד מוחמד רשאידה,סעיד רשאידה
בית משפט השלום בבאר שבע

21 אוגוסט 2014 מ"ת 7362-08-14 מדינת ישראל נ' רשאידה(עציר) ואח' ת"פ
7376-08-14 מדינת ישראל נ' רשאידה ואח'

 

בפני כב' השופט ג'ורג אמוראי
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד יערית דרעי ועו"ד נופר לוי
המאשימה

נגד
1. מוחמד רשאידה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד אלנסאסרה
2. סעיד רשאידה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אבו מדיעם שאחדה

הנאשמים

  

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשמים על פי הודייתם בעובדות כתב האישום והעבירות בהתאמה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם 1 הורשע עפ"י הודאתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירה של הסעת שב"ח וכניסה לישראל שלא כדין, כאשר
הוא נוהג ללא רישיון רכב תוקף, ללא ביטוח ומבלי שהוא מחזיק ברישיון נהיגה בתוקף.

וביצע את אותן העבירות, שכן הם התחלפו בנהיגה בדרכם להיכנס לישראל שלא הנאשם 2 הינו אביו של הנאשם 1 
כדין, באשר גם האב נוהג מבלי שהוא מורשה לנהוג בכלי רכב.

הנאשמים נהגו בכלי רכב מסוג משאית IVECO, כאשר על המשאית הם מובילים רכב מסוג סובארו שהורד מהכביש.

במסגרת שיקולי הענישה השונים ובהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין (תוספת סימן א' 1 לפרק ו'), שכותרתו "הבניית
המנחה כשהעיקרון  השונים,  והשיקולים  הדין  גזירת  במסגרת  שלבים  והתוו  הוגדרו  בענישה",  השיפוטי  הדעת  שיקול 
שנקבע הינו עקרון ההלימה. "קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם

ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו" {ס' 40 ב}.

וגזירת הנאשם  של  ואשמו  העבירה  מעשה  את  ההולם  הענישה  מתחם  קביעת  התיקון  שהתווה  העיקריים  השלבים 
שיקולי בשל  לקולא   - ההולם  הענישה  ממתחם  בחריגה  או  ההולם  הענישה  מתחם  בתוך  לנאשם,  המתאים  העונש 

שנקבעו. ולסייגים  למבחנים  בהתאם  הציבור,  שלום  על  ההגנה  שיקול  בשל  לחומרא  או  שיקום 

הערך החברתי - שנפגע מביצוע המעשה הינו פגיעה בריבונות המדינה.

התופעה, נפיצות  רקע  על  לישראל  כניסה  של  עבירות  ביצוע  מפני  הכלל  ובהרתעת  הנאשמים  בהרתעת  צורך  קיים 
שלחובתו. הכניסות  ומספר  הנאשם  של  הפלילי  עברו  הנרחבות,  השלכותיה 

מתחם העונש ההולם - בענייננו המתחם הינו בין מאסר בפועל למשך 45 יום ועד 6 חודשי מאסר בפועל.

העונש המתאים לנאשמים - מדובר בעבירות שמבטאות זלזול בחוק ובריבונות המדינה. לכל אחד מהנאשמים רישום
פלילי, כאשר למוחמד עבירה של כניסה לישראל שלא כדין והפרעה לשוטר ודינו נגזר בחודש מרץ 2012. לסעיד, האב,
עבירות של מסחר בחלקי רכב גנובים ודינו נגזר ל-9 חודשים מאסר על ידי בית המשפט הצבאי בחברון בשנת 1999 וכן,

עבירה של הפרעה לשוטר וקבלת נכס בעוון על ידי בית המשפט הצבאי בחברון משנת 1994.

אני דן את הנאשמים לעונשים הבאים:

1.                  3 חודשים ויום מאסר בפועל מיום מעצרם 05/08/2014.
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2.                  3 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של כל אחד מהנאשמים,
שהנאשמים לא יעברו על עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, או עבירה לפי סעיף 10א לפקודת
התעבורה (נהיגה ללא רישיון נהיגה) או עבירה לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה (נהיגה ללא רישיון

רכב).

3.                  אני מחייב את הנאשמים לחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪, כל אחד, להימנע במשך
36 חודשים, מלעבור אחת העבירות המיוחסת להם בכתב האישום. במידה ולא תיחתם ההתחייבות

בתוך 7 ימים, יאסרו הנאשמים למשך 60 יום.

4.                  אני פוסל כל אחד מהנאשמים מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך שנתיים מהיום.

5.                  מורה על השמדת רכב מסוג סובארו שנתפס.

6.                  המשאית מסוג IVECO - תוחזר לנאשם 2, סעיד, באופן שיוזמן גרר על חשבון הנאשם 2,
תוך תיאום עם הגורם המחזיק במשטרת ישראל והמשאית תועבר לשטח הרש"פ, דרך מחסום מיתר
ובכפוף לכך שיוצג רישיון הרכב של המשאית בתוקף, שאם לא כן, המשאית תחולט, לטובת אוצר

המדינה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי , שופט
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